Administratiekantoor lkink Adres

hét adres voor uw bedrijfsadministratie —
eleroon

E-mail
Internet

Rabo

Becon nr.

BTW nr.
K.v.K.

Stichting Varen met Joop-2
t.a.v. het Bestuur
Keurbeek 25

6914 AE HERWEN

Zevenaar, 26 maart 2024

Betreft: jaarrekening 2023

Geachte bestuur,

Ingevolge uw opdracht heb ik voor u het jaarverslag 2023 samengesteld.

Mijn werkzaamheden bestonden, overeenkomstig algemeen aanvaarde richtlijnen, uit het
samenstellen van een jaarrekening, gebaseerd op de door u verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens berust bij u.
Alle bedragen zijn weergegeven in euro's.

Wij vertrouwen erop hiermee naar tevredenheid aan uw opdracht te hebben voldaan.

Met vriendelijke groet,

Administratiekantoor Ikink
P.H.A. Ikink

Administratiekantoor Ikink - Zevenaar

Mercurion 32b

6903 PZ Zevenaar
06-12110062 / 0316-769061
info@ikinkadministratie.nl
www.ikinkadministratie.nl
NL91 RABO 0144 6864 30
523914

NL820838597B01

09157343
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Stichting Varen met Joop-2, Keurbeek 25, 6914 AE Herwen

Balans per 31 december 2023

ACTIVA
Liquide middelen

Rabobank

Totaal Activa

PASSIVA

Bestemmingsfonds

Totaal Passiva

31-12-2023

43.672

43.672

31-12-2023

43.672

43.672
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31-12-2022

45.938

45.938

31-12-2022

45.938

45.938



Stichting Varen met Joop-2, Keurbeek 25, 6914 AE Herwen

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

BATEN

Baten uit fondsverwerving
Boottocht

Overige

LASTEN
1. Besteed aan de doelstellingen:
Boot "Graaf van Bylant", catering, muziek, EHBO

Sponsoring
Overige inkopen / werk door derden

Totaal besteed aan de doelstellingen

2. Algemene kosten
Kantoorkosten

Porti

Kosten website / internet
Representatiekosten
Bankkosten
Vergaderkosten

Totale bedrijfskosten

Totaal lasten -/-

RESULTAAT

Resultaatbestemming:

Het resultaat wordt ten laste van het Bestemmingsfonds geboekt.
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2023

16.426

14

16.440

10.779
5.166
146

16.091

-2.266

2022

5.506
1.350
132

6.988

10.698

429

11.127

15
529
283
213

52

1.092

12.219

-5.231



Stichting Varen met Joop-2, Keurbeek 25, 6914 AE Herwen

Staat van Baten en Lasten: BEGROTING 2023

2024

BATEN
Baten uit fondsverwerving 12.000
Boottocht 100
Overige 100

12.200
LASTEN
1. Besteding aan de doelstellingen:
Boot "Germania", catering, muziek 10.000
Inhuur EHBO 140
Overige inkopen 975
Totaal besteding aan de doelstellingen 11.115
2. Algemene kosten
Kantoorkosten 50
Porti 250
Kosten website / internet 175
Advertentie- en reclamekosten 150
Bankkosten 250
Diverse kosten 200
Totale bedrijfskosten 1.075
Totaal lasten -/- 12.190
RESULTAAT 10
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